
 

 
 

* 2026/1.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %25 - Zarar Oranı: %75 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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Küresel Piyasalar Veri ve Jeopolitik Arasında Sıkıştı 

*Orta Doğu – Ateşkes belirsizliği sürüyor: ABD Savunma Bakanı Hegseth, ateşkesin fiilen sona ermediğini 
ancak sahadaki risklerin devam ettiğini belirtti. Bu durum, jeopolitik belirsizliğin kısa vadede piyasalar 
üzerindeki etkisini koruyabileceğine işaret ediyor. 

*FX – USDJPY teknik görünüm: USDJPY paritesi 100 günlük hareketli ortalamanın üzerine çıkarak alıcıların 
kontrolü ele alma çabası gösterdi. Ancak yukarı yönlü hareketin kalıcılığı için kritik teknik seviyelerin (158) 
üzerinde tutunma gerekliliği devam ediyor. 

*Endeksler – Nasdaq vadeli görünüm: Nasdaq vadeli kontratlarında 28000 seviyesi aşılarak yeni bir rekor 
tazeledi. SP500 vadelisi 7275 ile rekor seviyesine çok yakın. 

*FX – AUDUSD yatay seyir: AUDUSD paritesi, RBA’nın faiz artırımına ara sinyali vermesi ve ABD-İran 
çıkmazının sürmesiyle dar bantta hareket etmeye devam ediyor. Paritede yön arayışı sürerken volatilitenin 
sınırlı kaldığı görülüyor. 

*Emtialar – Petrol fiyatları yüksek seyrediyor: Hürmüz Boğazı’ndaki gerilim ve ABD-İran çıkmazı petrol 
fiyatlarını yüksek seviyelerde tutmaya devam ediyor. Arz tarafındaki belirsizlikler fiyatlar üzerinde yukarı 
yönlü baskıyı sürdürüyor. Brent petrol 110 $ ve Ham Petrol ise 100 $’a yakın seyrediyor. 
Altın tarafına baktığımızda 4500 $ üzerinde tutunma çabası görülüyor. Petroldeki hafif geri çekilme, Altın’ın 
da 4500 $ üzerinde tutunmasını destekledi.  

*ABD – ISM hizmet PMI: ABD’de ISM hizmet PMI Nisan ayında 53.6 ile 53.7 beklentisinin hafif altında kaldı. 
Veri hizmet sektöründe büyümenin sürdüğünü gösterirken, ödenen fiyatlar kaleminin 70.7 seviyesinde yüksek 
kalması maliyet baskılarının devam ettiğine işaret etti. 

*ABD – JOLTS açık iş pozisyonları: Mart ayı JOLTS açık iş pozisyonları 6.866 milyon ile 6.835 milyon 
beklentisinin hafif üzerinde gerçekleşti. Açık pozisyonların önceki aya göre sınırlı gerilemesi, işgücü 
piyasasında soğuma olsa da keskin bir bozulma olmadığını gösterdi. 

*ABD – S&P Global hizmet PMI: ABD’de S&P Global hizmet PMI Nisan ayında 51.0 ile 51.3 öncü verisinin 
altında kalsa da yeniden büyüme bölgesinde kaldı. Yeni siparişlerdeki zayıflama ve yüksek maliyet baskıları, 
hizmet sektöründe büyümenin sınırlı ve kırılgan seyrettiğine işaret etti. 

 


